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Web-versjon 

Emnerapport: Vårsemesteret 2014 

ENG335/ENG335L Masteremne i engelskspråkleg litteratur/kultur IV (10/15 stp) 

Pensum, mål og innhold 

To varianter av samme kurs blei tilbudt under to forskjellige emnekoder: ENG335 (10 stp.) og 

ENG335L (15 stp.). Emneomtalene for ENG335 og ENG335L var likelydende mht. omtale 

av mål og pensum. Disse emnene har ikke noe fast pensum, da pensumlisten settes sammen 

av den som underviser og er emneansvarlig det aktuelle semesteret.  

Pensumtekstene dette semesteret var valgt ut fra temaet ”The American West of the Literary 

Imagination.” Med unntak av et historisk essay, bestod primærtekstene av et utvalg 

skjønnlitterære prosatekster utgitt over tidsperioden 1827 og 2006, som reflekterer utviklinger 

i litterære genre og kulturelle strømninger, med fokus på ideologi og ”cultural myths.”  

Sekundærlitteraturen på pensum bestod av teoretiske, historiske og kritiske tekster, for å 

ivareta kravet om ”kritisk og teoretisk perspektiv.”  

ENG335L-versjonen av kurset hadde et utvidet pensum som blei gjennomgått separat.  

Undervisning 
Undervisninga blei gjennomført i seminarform, med 8 dobbelttimer fordelt ut over semesteret, 

og med 2 ekstra samlinger for L-varianten på 15 stp. Noe av undervisningstida blei avsatt til 

generell innføring og orientering, men hovedvekta var lagt på plenumsdiskusjon av 

primærtekstene med referanse til det teoretiske tekstmaterialet. Noen studentene ga korte 

presentasjoner, men dette var frivillig, siden det ikke er definert som obligatorisk krav i 

emneomtalen. 

Tilbakemelding fra studentene 
Emnet ble ikke evaluert med skjema.  

Antall studenter 

4 studenter fulgte 15-stp.-versjonen av kurset (2 fra lærerprogrammet samt 2 deltidsstudenter 

fra disiplinprogrammet), mens 10 studenter fulgte 10-stp.-versjonen (alle fra 

disiplinprogrammet). 

Eksamen 
Eksamen var en sju dagers hjemmeeksamen over oppgitt tema (teller 2/3), fulgt av muntlig 

eksamen for alle som fikk bestått på den skriftlige delen (teller 1/3). Til den skriftlige delen 

fikk ENG335-studentene valg mellom to oppgavealternativ, mens ENG335L-studentene fikk 

et tredje oppgavealternativ som reflekterte deres utvidede pensum.  

Gjennomsnittskarakter lå mellom B og C. Eksamenskomiteen bestod av ekstern sensor og 

intern sensor/emneansvarlig. 

Samlet vurdering 
Om en del år vil L-varianten falle bort pga. endring av studieløpet for studenter på 

Lærerprogrammet. Dette vil føre til et mer enhetlig opplegg når det gjelder pensum, 

undervisning og vurdering, samt en betydelig forenkling når det gjelder organiseringen.  


